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Kommuniké från NeoNets årsstämma  
 
 
Vid årsstämman för NeoNet AB (publ) beslutade aktieägarna i enlighet med styrelsens förslag 
bland annat följande:  
 
Årsstämman fastställde utdelning för verksamhetsåret 2006 till 40 öre per aktie. Som avstämningsdag 
för utdelningen beslöts onsdagen den 2 maj 2007. Utdelningen beräknas sändas ut från VPC 
måndagen den 7 maj 2007. 
 
Styrelseledamöterna Staffan Persson, Hans Karlsson, Nils-Robert Persson, Gerard Versteegh och 
Thord Wilkne omvaldes. Staffan Persson valdes till ordförande.  
 
Årsstämman fastslog styrelsens arvode till 940.000 kronor, att fördelas med 300.000 kronor till 
styrelseordföranden och med 150.000 kronor till envar av övriga bolagsstämmovalda 
styrelseledamöter samt därtill ett arvode om totalt 40.000 kronor att fördelas med 20.000 kronor per 
ledamot som ingår i av styrelsen inrättat ersättningsutskott.  
 
Till revisor utsågs revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers till slutet av årsstämman 2011.  
 
Årsstämman beslutade om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare i enlighet med 
styrelsens förslag. 
  
Årsstämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av egna 
aktier. Styrelsen avser att utnyttja bemyndigandet.  
 
För en detaljerad redogörelse av de godkända förslagen, se kallelsen till årsstämman på 
www.neonet.biz. VD Simon Nathansons anförande kommer också att finnas tillgängligt på NeoNets 
webbsida. 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ulrika Areskog 
Informationschef NeoNet 
08 - 454 15 82 
 
 
 
 
 
NeoNet är en oberoende och neutral aktiemäklare som erbjuder kunder mycket snabb direktmarknadshandel på världens 
ledande börser. Direktmarknadshandeln kan kombineras med handel som utförs av NeoNets mäklare på kundens uppdrag. 
Dessutom erbjuds system- och mjukvarutjänster för elektronisk värdepappershandel, NeoNet XG, som kan användas fristående 
eller kombineras med mäklartjänsterna. NeoNet är noterat på Stockholmsbörsen och har kunder i 20 länder. Kontor och 
säljrepresentation finns i Italien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. (www.neonet.biz) 
 
 
 


